合法木材・間伐材及び発電利用

木質ハイオマス供給事業者

令和 2年 4月 1日

有限会社 マノレヒ製材

代表取締役日嘗粕太郎様

令和 2年 3月 5日付で申請のありました合法木材・間伐材及び

発電利用木質バイオマス供給事業者認定申請について、合法木

材・間伐材及び発電利用木質バイオマスの証明に係る事業者認定

実施要領に基づき、下記のとおり認定します。

記

団体認定番号：岩木産協 24-74 号

事業者の所在地： 久慈市夏井町大崎 15-1-1

事業者の名称：有限会社マルヒ製材

代表者の氏名：代表取締役 目嘗粕太郎

認定の有効期間 ： 令和 2年 4月 1日～令和 4年 3月 31日